南京邮电大学实验室建设与设备管理处

	实建发〔2009〕9号

关于调整多媒体教学设备报修联系方式     和多媒体讲台钥匙发放地点的通知
各学院：

    根据学校相关规定，多媒体教学保障工作自2009年6月起由我处实施归口管理。现将多媒体教学设备故障报修联系方式以及多媒体讲台钥匙发放地点调整的有关事项通知如下：
1、多媒体教学设备报修联系方式调整
任课教师在使用多媒体教学设备授课过程中，如果多媒体教学设备出现各类故障，并且多媒体协管员无法在现场排除，可按下表注明的联系方式报修：
	校区
	值班人员
	值班时间
	报修地点
	报修电话

	仙林校区
	林涛
	8：00-21：10
	仙林2- 407
	18951896953

	蒋晓峰

	18951896951

	三牌楼校区
	钱治国
	8：00-21：10
	科研楼19层1912
	18951896916

	李昕

	18951896971

2、多媒体讲台钥匙发放地点调整
从2009-2010学年第一学期开始，仙林校区与三牌楼校区多媒体讲台钥匙（含无线话筒及其它多媒体教学设备配件等）均采用统一发放方式。新的多媒体讲台钥匙发放地点调整如下：
	校区
	教室
	发放地点
	值班时间
	电话

	三牌楼校区
	无线楼多媒体教室
	无线楼一楼中区楼梯口
	周一至周六
07:30-21:30
	83492728

	其他教学楼所有多媒体教室
	教东202房间（原教东二楼教师休息室）
	周一至周五 07:30-15:30
	83492481

	周一至周五

15:30-21:30

及周六全天

	仙林校区
	所有多媒体教室
	仙林3-111房间
	周一至周六 06:30-21:30
	85866185

为不影响后续课程教师上课，请各位老师在下课后，督促多媒体协管员尽快关闭多媒体设备电源并及时归还多媒体钥匙。另外，如教师需要在教务处或研究生部安排的正常教学活动外使用多媒体教室，请事先向教务处或研究生部申请，经批准后提前3个工作日交到多媒体教学保障中心（仙林校区行政南楼235房间）进行安排。
	主题词：多媒体 报修 调整 通知

	抄送：教务处、研究生部

	南京邮电大学实验室建设与设备管理处
	2009年7月6日印发

	cankao

二○○九年七月六日

PAGE
─　2　─